HG: 19/055.00459
SEPARATA PARA
AYUNTAMIENTO DE SOTILLO DEL  RINCÓN
PROYECTO DE
LÍNEA ELÉCTRICA AÉREO/SUBTERRÁNEA DE M.T.
13,2(20) KV ENLACE ENTRE LAS L.A.M.T.
“SORIA - ALMARZA” EN EL ROYO Y
“SORIA ESTE - PIQUERAS” EN SOTILLO DEL RINCÓN

REFERENCIA
CATASTRAL
CLASE CULTIVO PARAJE
RELACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR
PROYECTO DE NUEVA L.M.T. 13,2-20 KV AÉRO/SUBTERRÁNEA
ENLACE ENTRE LAS L.A.M.T. "SORIA - ALMARZA" EN EL ROYO
 Y "SORIA ESTE - PIQUERAS" EN SOTILLO DEL RINCÓN
- EL ROYO Y SOTILLO DEL RINCÓN- (SORIA)
19
SOTILLO DEL
RINCON
2257 9028 31603
27123 hasta
27144
 (22 apoyos)
23,58 1 173 42278A001001730000YR RÚSTICO
PASTOS Y PINAR
MADERABLE
M.U.P. 173
20
SOTILLO DEL
RINCON
2249 8996 31431
27145 hasta
27165
(21 apoyos)
25,96 1 171 42278A001001710000YO RÚSTICO
MONTE BAJO Y
PASTOS
M.U.P. 182
21
SOTILLO DEL
RINCON
4 16 60 1 9001 42278A001090010000YM RÚSTICO
VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
CR ZARRANZANO
MOLINO
22
SOTILLO DEL
RINCON
4 16 60 4 9019 42278A004090190000YL RÚSTICO
VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
CR ZARRANZANO
MOLINO
23
SOTILLO DEL
RINCON
58 232 809 27166 (1) 1,17 4 134 42278A004001340000YD RÚSTICO MONTE BAJO M.U.P. 182
24
SOTILLO DEL
RINCON
1 4 27 4 9031 42278A004090310000YR RÚSTICO
VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
CAMINO
25
SOTILLO DEL
RINCON
8 32 116 4 9018 42278A004090180000YP RÚSTICO
HIDROGRAFÍA
NATURAL
RÍO RAZON
26
SOTILLO DEL
RINCON
370 1480 5121
27167 (1)
27168 (1)
27169 (1)
15,08 4 226 42278A004002260000YK RÚSTICO MONTE BAJO M.U.P. 182
R.B.D.Edición 1.0 Agosto 2019 Nº HG: 19/055.00459 Pág. 2  de 2
DOCUMENTO Nº 2
PLANOS
1   SITUACIÓN